1

ニュースレター『全専日協サイゼンセン』Vol.７５

近くのコンビニで猫の肉球をあしらったスイーツを発見！

2月 22日は、にゃんと猫の日だそうで

あちこちで猫のイベントも開催されるとか。

皆様の町ではどんな催し物が？

◆ 次の理事会・総会は 3月 31日に決定

次回の理事会・総会は、新年度の予算、事業計画等を議題として 3月 31日（月）に

開催することが決まりました。年度末のお忙しい時期ではございますが、多くの皆様

にご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

執行役員と理事の皆様は理事会から、その他の皆様は総会からのご出席となります。

総会企画、懇親会なども含めて詳細が決まりましたら、別途お知らせいたします。

全国専門学校日本語教育協会 理事会・総会

日にち 2025年 3月 31日（月）

場 所 文化学園 C041国際会議室

オンライン（Zoom）のハイブリッド開催

理事会  13:15～14:15  ※時間は予定です。

総 会  14:30～15:30

総会企画 15:45～17:15

懇親会  18:00～20:00

         昨年度の総会の様子

2

◆  優秀学生表彰の申請をいただきました！

優秀学生表彰に 15校から申請をいただきました。多くの学校で活用していただき、

本当にありがとうございます。卒業に際して、がんばってきた学生を表彰すること

でその努力に応えることができると大変好評です。2月中に皆様のところにお届け

できるよう準備を進めております。来年度は皆様の学校でもぜひご活用ください。

麻生外語観光＆ブライダル専門学校

岩谷学園 よこはま ITビジネス専門学校

大阪バイオメディカル専門学校

大阪 YWCA 専門学校

外語ビジネス専門学校

学校法人石川学園 横浜デザイン学院

九州測量専門学校

郡山健康科学専門学校

国際アート＆デザイン大学校

清風情報工科学院

専門学校 中央情報大学校

浜松日本語学院

福岡外語専門学校

文化外国語専門学校

YMCA 健康福祉専門学校    （50音順）

日本語弁論大会の賞状につきましては、現在作成中です。もうしばらくお待ちください。

２０２５年２月２１日

                     全国専門学校日本語教育協会

                       ニュースレター担当